
別表（第８条関係） 

粗大ごみ品目手数料 

品目 単価 

電気製品類 掃除機 ２００円 

扇風機 ２００円 

石油ストーブ（ファン式を含む。） ５１０円 

電子レンジ ７２０円 

マッサージチェア １，０３０円 

ステレオセット １，５４０円 

家具・寝具類 ふとん類（１枚） ２００円 

カラーボックス ２００円 

椅子（１脚） ２００円 

座卓（幅１２０cm未満のもの） ４００円 

座卓（幅１２０cm以上のもの） ５１０円 

カーペット（６帖まで） ５１０円 

応接用ソファー（１人用・２人用） ５１０円 

応接用ソファー（３人以上用） １，０３０円 

たんす（高さ９０cm未満のもの） ５１０円 

たんす（高さ９０cm以上のもの） １，２３０円 

学習机 １，２３０円 

ベッド１式（シングル） １，２３０円 

ベッド１式（ダブル・セミダブル） １，５４０円 

OA機器類 ワードプロセッサー ５１０円 

プリンター（小型） ２００円 

その他 チャイルドシート ２００円 

自転車（大人用） ７２０円 

自転車（子供用） ５１０円 



乳母車 ５１０円 

キーボード ５１０円 

ガス台 ７２０円 

ゴルフセット １，０３０円 

草刈り機（肩掛け式） ７２０円 

ランニングマシン １，０３０円 

車椅子（電動） １，０３０円 

エレクトーン １，５４０円 

スクーター（５０cc以下） １，５４０円 

○この表以外の粗大ごみの手数料は、この表に準じた金額とする。 

 


